چون این خبرنامه تنها وسیله ارتباطی بین آنتهاییکه دانشکده فنی را دوست داشته و میدارند و بآن احترام میگذازند میباشد، این نگارنده لازم دانستم که از دوستداران گرامی مهندس جفرودی (۱۳۵۱) و مهندس شهیدی (۱۳۴۷) تقاضای همکاری و مساعدت نمایم تا این شماره از خبرنامه را تهیه نمائیم و بدوستداران عزیز تقدیم داریم. (خوشوقتیم که باطلاعتان برسانم که افتخار آشنائی و برقراری دوستی صمیمانهام با هر دوی آنها از هنگام برنامه ریزی برای گردهمآئی نوروز ۱۳۷۳ در زمستان ۱۳۷۲ شمسی (۱۹۹۴ میلادی) آغاز شد. بعلاوه بوسیله این گردهمآئیاها توانستهام بعد از چندین و چند سال چندین دوست و همکلاس خود را دراینسوی دنیا پیدا کنم.

امیدوارم بقیه دوستداران همت نمایند و ما را به ارسال مقالات، مطالب، نظریات، آگهیها، و کمکهای مالیشان در پیشرفت و گسترش این خبرنامه تقویت و ترغیب نمایند.

برای دریافت آدرس دقیق، تلفنی با رستوران تماس بگیرید.

Shiraz Restaurant, 211 S. Glendale Ave., Glendale, CA 91205, (818) 500-4948

گردهمائی دوستداران دانشکده فنی در نوروز ۱۳۷۶

چون سومین سه‌شنبه ماه مارس ۱۹۹۷ (March 18, 1997) برابر است با ۲۸ اسفند ۱۳۷۵، از کلیه دوستداران گرامی دعوت میشود برای دید و بازدید نوروزی و صرف شام، مطابق معمول از ساعت ۶:۳۰ الی ۸:۳۰ عصر، برستوران جوان تشریف بیاورند.

Javan Restaurant, 11500 Santa Monica Blvd., Los Angeles, CA 90025, 310-207-5555

چیستان

۱-

چیست کـو با دهان بی دندان هرچه خواهی تو ریز ریز کند
چون کنی در دو چشم او انگشت ناگهان هر دو گوش تیز کند